
№ 

п/п
ОПФ Наименование ИНН Сроки проверки Форма проверки

1 ООО "КвадроЭнерго" 691590077 январь документарная

2 ООО "Универсал" 7722322497 январь документарная

3 ООО "Центр инжиниринга технологий экспертизы" 6211008056 январь документарная

4 ООО ШВАБЕ-МОСКВА 7717768215 январь документарная

5 ООО Тиктон 7723719054 январь документарная

6 ООО ЛИФТОТЕХНИКА 9721087614 январь документарная

7 ООО "РТ-Дирекция технического заказчика" 7706430865 январь документарная

8 ООО СтройЛайн 7727779294 январь документарная

9 ООО БЕЛ АЗ АГРО 7702671965 февраль документарная

10 ООО ОлимпСитиСтрой 7719585979 февраль документарная

11 ООО АМДтехнологии 7731575254 февраль документарная

12 ООО Инженерно-строительная компания ФЛИТ 7707834557 февраль документарная

13 ООО Юнайтед Контракторс Гинт-М 7721729032 февраль документарная

14 ООО СТ Центр 7733322379 февраль документарная

15 ООО ТУАН 7727310505 февраль документарная

16 ООО СТРОЙМЕТКОН 9726062934 февраль документарная

17 ООО "СТРОЙ СЕРВИС РЕМОНТ" 7733884032 март документарная

18 ООО АЛЬЯНС-4 7729728351 март документарная

19 ООО Перспектива 7725753205 март документарная

20 ООО Фомальгаут 7743828439 март документарная

21 ООО Термо Строй 7716901231 март документарная

22 ООО ИБС Экспертиза 7713606622 март документарная

23 ООО ПРОМТЕХПОСТАВКА 7704753765 март документарная

24 ЗАО РГПЭ 7729416970 март документарная

25 ООО СТРОЙМОДА 9717053147 март документарная

26 ООО "ФОРМ-Групп" 7714471248 март документарная

27 ООО КОНКОРД 9721107204 март документарная

28 ООО УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ЭСТЕЙТ" 9701184240 март документарная

29 ООО ЭнергоПоинт 7702803749 март документарная

30 ООО "АЛЮМИНИЕВЫЕ СИСТЕМЫ" 7730648446 март документарная

31 ООО "Ресурс" 9718114280 апрель документарная

32 ООО «Стронг Энерджи» 9724054790 апрель документарная

33 ООО "МИДАЛ" 7733274069 апрель документарная

34 ООО Доминанта 7726649687 апрель документарная

35 ООО СЕВ. Р. ДЕВЕЛОПМЕНТ 7702536109 апрель документарная

36 ООО "Техмонтажлифт" 7720895196 апрель документарная

37 ООО ИнтехСтрой 7730714603 апрель документарная

38 ГБУ города Москвы "Жилищник района Соколиная 

гора"

7719416868 апрель документарная

39 ООО ДМ КОНСТРАКШН 7704313965 апрель документарная

40 ГБУ города Москвы "Жилищник Ярославского 

района"

7716789300 апрель документарная

41 ЗАО ЛифтМаш 7726640483 апрель документарная

42 ООО МегаСтройПроект 7709759947 апрель документарная

43 ООО "Группа компаний Энергоспецсистемы" 9717049006 апрель документарная
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44 ООО "Волгатрансинжиниринг" 7726461572 апрель документарная

45 ООО "ДИТЭК" 7726399853 апрель документарная

46 ООО МСАР 9722006262 апрель документарная

47 ООО "РБ-контакт" 9701096868 май документарная

48 ООО ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ 7703431363 май документарная

49 ООО ГАРАНТСТРОЙ 7723882491 май документарная

50 ООО СТРОЙПРОЕКТ 7705563460 май документарная

51 ООО ОборонСпецСтрой 7734691114 май документарная

52 ООО РемСтройПроект 7732517086 май документарная

53 ООО ЮТИЛИКО 7704446771 май документарная

54 ООО "Стройинвест" 7713415530 май документарная

55 ООО "АВИРСТРОЙ" 9723043933 май документарная

56 ООО МСС-Фасад 7722384800 май документарная

57 ООО СГМ Груп 7719645547 май документарная

58 ООО ТопСтрит 7716742662 май документарная

59 ООО "АВТОСТРОЙПРОЕКТ-М" 7713461818 май документарная

60 ООО  ИНКЭС 7704818613 май документарная

61 ООО ГАЗСПЕЦСТРОЙ 9721211477 май документарная

62 ООО "СПЕЦДОРСТРОЙГРУПП" 7727772891 июнь документарная

63 ООО Антикоррозийные защитные покрытия 7736534942 июнь документарная

64 ООО ГЭХ Инжиниринг 7729722060 июнь документарная

65 ООО "ЭнергоИнжСтрой" 7728370472 июнь документарная

66 ООО НПФ "Ситалл" 7707334522 июнь документарная

67 ООО "Сервисстрой" 7743943463 июнь документарная

68 ООО КонсалтЭнергоСтрой 7723558801 июнь документарная

69 ООО СК Милан 7736509463 июнь документарная

70 ООО МонтажЭнергоСтрой 7731659874 июнь документарная

71 ООО "ПРАЙМ ТЕХ" 9725003380 июнь документарная

72 ООО "ССПИ ПРОЦЕСС ИНДАСТРИ" 7713470996 июнь документарная

73 ООО Теплоэнергоремонт-Инжиниринг 7716691055 июнь документарная

74 ООО Технологии безопасности 1215113422 июнь документарная

75 ООО ТОРГОВЫЙ ДОМ СТРОЙИНЖГРУПП 7736346233 июнь документарная

76 ООО "Квазар" 7728473238 июнь документарная

77 ООО Энергоинжиниринггрупп 7701925335 июнь документарная

78 ООО СОРОС-М 8602195672 июнь документарная

79 ООО СтройТехЭксперт 7731599230 июль документарная

80 ООО "ГЛОБАЛ-ЭЛЕВЕЙТИНГ" 9722016091 июль документарная

81 ООО «АнтейСтройГарант» 7714432400 июль документарная

82 ООО СЕНТЭКО 7724360716 июль документарная

83 ГБУ города Москвы "Жилищник района Отрадное" 7715488558 июль документарная

84 ООО СтальСистема 7724371147 июль документарная

85 ГБУ города Москвы "Жилищник района Южное 

Тушино"

7733902193 ? Июль документарная

86 АО Аксина (Axina AG) CHE100438006 июль документарная

87 ООО "ПроФит" 7701919892 июль документарная

88 ООО ЛАиН Технологии 7715866954 июль документарная

89 ООО СтройИндустрия 7733774030 июль документарная

90 ООО Повесма 7722594204 июль документарная

91 ООО "СТРОЙИНВЕСТ" 7707438095 июль документарная

92 ООО "Московская Строительная Компания" 9726005076 июль документарная
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93 ООО "СтройКонтроль" 7709869530 июль документарная

94 ООО Центрэнергобаланс 7728265661 июль документарная

95 ООО "Дионит" 7724260711 июль документарная

96 ООО "Выбор" 5032313446 июль документарная

97 ООО ЭНЕРГИЯ 7716945084 июль документарная

98 ООО Дорожно-Строительная Компания "Капитал" 7701959831 август документарная

99 ГБУ города Москвы "Жилищник района Северный" 9715005109 август документарная

100 ГБУ города Москвы "Жилищник района Фили-

Давыдково"

7731288482 август документарная

101 ООО СТРОЙСЕРВИС 7715483408 август документарная

102 ООО Строительная Компания "Мастервист" 7730149581 август документарная

103 ООО ПРО-Риэлти 7708249083 август документарная

104 ООО ПРИБОРЭНЕРГОГАЗ 7725690509 август документарная

105 ГБУ города Москвы "Жилищник района Южное 

Медведково"

7715488565 август документарная

106 АО НВТ-Системы 7722009608 август документарная

107 ООО КОМАКС 7743022247 август документарная

108 ООО Реал Строй 7751003921 август документарная

109 АО "СТК Развитие" 7729518805 август документарная

110 ООО "Мостехлифт" 7720468941 август документарная

111 ООО СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

№1

7730193950 август документарная

112 ООО "ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

1999"

7733339823 сентябрь документарная

113 ООО "ИВА СЕРВИС" 5610237627 сентябрь документарная

114 ООО "Информационные Системы" 7751160836 сентябрь документарная

115 ООО "Спецстрой" 7731548878 сентябрь документарная

116 ООО "СР ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7734435150 сентябрь документарная

117 ООО СМАРТ БИЛДИНГ 7709940790 сентябрь документарная

118 ООО "АЛЬФА-ГРУПП" 7743360782 сентябрь документарная

119 ГБУ города Москвы "Жилищник района Восточное 

Дегунино"

7713398644 сентябрь документарная

120 ГБУ города Москвы "Жилищник района 

Сокольники"

7718258954 сентябрь документарная

121 ООО Инфолэнд 7701629463 сентябрь документарная

122 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

ПРОФМОНТАЖ

7743137311 сентябрь документарная

123 ООО Интеллект-Систем 7716749080 сентябрь документарная

124 ООО "КОМПАНИЯ ВАЛЕРИ" 7717581760 сентябрь документарная

125 ООО "РЭ-технологии" 9731001422 сентябрь документарная

126 ООО "НЭЛИТ-СК" 7726715509 сентябрь документарная

127 ГБУ города Москвы "Жилищник района 

Войковский"

7743946827 сентябрь документарная

128 ООО "ДомоСтроительный Комбинат" 9722064433 сентябрь документарная

129 ООО "НиКа Строй" 7716664742 октябрь документарная

130 ООО "Приборостроение" 7713466781 октябрь документарная

131 ООО Аксиома 7717793733 октябрь документарная

132 ГБУ города Москвы "Жилищник района Аэропорт" 7714924868 октябрь документарная

133 ООО Альбатрос 7728840079 октябрь документарная

134 ООО СТЕНОРЕЗ.РУ 7701871930 октябрь документарная

135 ООО СтройАльянс 7725621449 октябрь документарная

136 ООО НПО "Гарант" 7716819971 октябрь документарная

137 ГБУ города Москвы "Жилищник района Проспект 

Вернадского"

7729787389 октябрь документарная
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138 ГБУ "Жилищник Зеленоградского 

админитсративного округа"

7735598855 октябрь документарная

139 ООО АТ-инжиниринг 7706795834 октябрь документарная

140 ГБУ города Москвы "Жилищник Алтуфьевского 

района"

9715005363 октябрь документарная

141 ООО НИКА 7717671372 октябрь документарная

142 ООО "КОНДОР" 7721786190 октябрь документарная

143 ООО ТЭК Информ 7729448202 октябрь документарная

144 ООО "БИЗНЕС КЛАБ" 7703469007 ноябрь документарная

145 ООО "РТК-Сервис" 7704356630 ноябрь документарная

146 ГБУ города Москвы "Жилищник района Свиблово" 7716763704 ноябрь документарная

147 ГБУ города Москвы "Автомобильные дороги 

Северного административного округа"

7714855565 ноябрь документарная

148 ГБУ города Москвы "Жилищник Бабушкинского 

района"

7716778644 ноябрь документарная

149 ООО Импульс 7718816623 ноябрь документарная

150 ООО ОЛИМП-СТРОЙ 7730705990 ноябрь документарная

151 ООО Инженерные Сети и Сооружения 7714898537 ноябрь документарная

152 ООО "Энерго Инжиниринг" 7743585970 ноябрь документарная

153 ООО "ЭлеКС Инжиниринг" 7743585987 ноябрь документарная

154 ООО ЭлектроСетьИнвест 7714718093 ноябрь документарная

155 ООО СТРОЙКОМПАНИ 7734531520 декабрь документарная

156 ООО АСК Олимпстрой 7703592360 декабрь документарная

157 ООО "ГарантЛифтМонтаж" 7724489082 декабрь документарная

158 ООО "СТРОИТЕЛЬСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО" 7736316790 декабрь документарная

159 ООО ИнжСтройПроект 7720811397 декабрь документарная

160 ООО "Сеть Монтаж" 2628055968 декабрь документарная

161 ООО Интелстрой К 7719884390 декабрь документарная

162 ООО АРКОН 7706763303 декабрь документарная

163 ООО Концепция Высоких Технологий 7702795551 декабрь документарная

164 ООО БСК-381 7724780647 декабрь документарная

165 АО Производственная Компания "Тепло и сила" 6901003382 декабрь документарная

166 ООО Интерэнерго 7703536408 декабрь документарная

167 ООО Инженерный центр "ЭЛЕКТРОДИНАМИКА" 7715002376 декабрь документарная

168 ООО ИК "Энергетические технологии" 7719645071 декабрь документарная

169 ООО "ИНТА" 7714442455 декабрь документарная

170 ГБУ города Москвы "Жилищник района Восточный" 7719865334 декабрь документарная

171 ООО "СоцПромСтрой" 9723107665 декабрь документарная

172 ООО ПОЖ-МАКСИМА СЕРВИС 9729147777 декабрь документарная

173 АО ТРИУМФ 7714531377 декабрь документарная

174 ООО АЛЬЯНС ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ

7736275208 декабрь документарная

175 ООО Специализированный застройщик "СМАРТ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ""

7709976613 декабрь документарная

176 ООО "Строительная компания "ВАЛМАР" 9721123340 декабрь документарная

177 ООО "ЛАДИНИЯ" 9726088298 декабрь документарная
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№п/п ОПФ Наименование ИНН Сроки проверки Форма проверки

1 ООО ИНСТИТУТ ФИЗИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

ИССЛЕДОВАНИЙ (ИФТИ)

7706013540 в соответствии с 

п.2 приказа 

Минстроя №700/пр 

от 10.04.2017 

документарная

2 ООО ГЭХ ТЕПЛОЭНЕРГОРЕМОНТ 7733667768  -"- документарная

3 ООО "ЭкоСити" 7718708730  -"- документарная

4 АО ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ ТЕПЛО 

И СИЛА

6901003382  -"- документарная

5 ООО СТРОЙТЕХЭКСПЕРТ 7731599230  -"- документарная

6 ООО ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

ТЕХЛАНКОМ

7727574755  -"- документарная

7 ООО СТРОЙКОМПАНИ 7734531520  -"- документарная

8 ООО ИНТЕРЭНЕРГО 7703536408  -"- документарная

9 ООО СПЕЦСТРОЙПРОЕКТ 7722610833  -"- документарная

10 ООО СЕВ. Р. ДЕВЕЛОПМЕНТ 7702536109  -"- документарная

11 ООО ДОМИНАНТА 7726649687  -"- документарная

12 ООО СТАТОР 7720657924  -"- документарная

13 ООО ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ 7703431363  -"- документарная

14 ООО ТРЕНДСТРОЙ 7718725768  -"- документарная

15 ООО АНТИКОРРОЗИЙНЫЕ ЗАЩИТНЫЕ 

ПОКРЫТИЯ

7736534942  -"- документарная

16 ООО СТРОЙКОНСАЛТИНГ 7731610325  -"- документарная

17 АО РГПЭ 7729416970  -"- документарная

18 ООО ИК ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ 7719645071  -"- документарная

19 ООО "Теплоэнергоремонт-Инжиниринг" 7716691055  -"- документарная

20 ООО "Энергоинжиниринггрупп" 7701925335  -"- документарная

21 ООО КОНТИНЕНТ-НАУКА 7705463441  -"- документарная

22 ООО "ПартнерСтрой" 7709899278  -"- документарная

23 ООО КОМ-СТРОЙ 7751508182  -"- документарная

24 ООО ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР 

ЭЛЕКТРОДИНАМИКА

7715002376  -"- документарная

25 ООО "ИнжСтройПроект" 7720811397  -"- документарная

26 ООО АПЕКСГРУП 5050089966  -"- документарная

27 ООО "АКСИОМА" 7717793733  -"- документарная

28 ООО ГЭХ БЛАГОУСТРОЙСТВО 7708270021  -"- документарная

29 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

ПРОФМОНТАЖ

7743137311  -"- документарная

30 ООО ЭЛЕКТРОСЕТЬИНВЕСТ 7714718093  -"- документарная

31 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

МАРЬИНА РОЩА

7717772003  -"- документарная

32 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК 

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА

7716789300  -"- документарная

33 ГБУ города Москвы "Жилищник района Аэропорт" 7714924868  -"- документарная

34 ГБУ города Москвы "Жилищник района 

Преображенское"

7718258707  -"- документарная

35 ГБУ города Москвы "Жилищник района Свиблово" 7716763704  -"- документарная

36 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

НОВОКОСИНО

7720800596  -"- документарная

37 ГБУ города Москвы "Жилищник района Северный" 9715005109  -"- документарная

2. соответствия фактического совокупного размера обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с 

использованием конкурентных способов заключения договоров в 2024 году, предельному размеру обязательств, исходя из 

которого членом Ассоциации был внесен взнос КФ ОДО;                                                                                                                                                    

- исполнения обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов 

заключения договоров



38 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК 

ЛОСИНООСТРОВСКОГО РАЙОНА

7716789597  -"- документарная

39 ГБУ города Москвы "Жилищник района Восточное 

Дегунино"

7713398644  -"- документарная

40 ГБУ города Москвы "Автомобильные дороги 

Северного административного округа"

7714855565  -"- документарная

41 ГБУ города Москвы "Жилищник района Отрадное" 7715488558  -"- документарная

42 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

СОКОЛЬНИКИ

7718258954  -"- документарная

43 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

СОКОЛИНАЯ ГОРА

7719416868  -"- документарная

44 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

7731288482  -"- документарная

45 ГБУ города Москвы "Жилищник района Проспект 

Вернадского"

7729787389  -"- документарная

46 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

7715488565  -"- документарная

47 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

ЮЖНОЕ ТУШИНО

7733902193  -"- документарная

48 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК 

БАБУШКИНСКОГО РАЙОНА

7716778644  -"- документарная

49 ООО Специализированный Застройщик "СМАРТ 

ДЕВЕЛОПМЕНТ"

7709976613  -"- документарная

50 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК 

ЗЕЛЕНОГРАДСКОГО 

АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА

7735598855  -"- документарная

51 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

МАРФИНО

9715005116  -"- документарная

52 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

БИБИРЕВО

7715488815  -"- документарная

53 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК 

АЛТУФЬЕВСКОГО РАЙОНА

9715005363  -"- документарная

54 ООО ПРОЕКТНАЯ МАСТЕРСКАЯ ТОЧКА СБОРКИ 7716706174  -"- документарная

55 ООО ГРУППА КОМПАНИЙ ЭТАЖИ 9715001827  -"- документарная

56 ООО ПРОМТЕХПОСТАВКА 7704753765  -"- документарная

57 ООО ЦЕНТРЭНЕРГОБАЛАНС 7728265661  -"- документарная

58 ООО ПЕРСПЕКТИВА 7725753205  -"- документарная

59 ООО НИКА 7717671372  -"- документарная

60 ООО "ИНКЭС" 7704818613  -"- документарная

61 ООО ИНЖИНИРИНГ, РЕСТАВРАЦИЯ И 

СТРОИТЕЛЬСТВО

5028022236  -"- документарная

62 ООО "ТЭК Информ" 7729448202  -"- документарная

63 ООО ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ 1215113422  -"- документарная

64 ООО "ТИКТОН" 7723719054  -"- документарная

65 ООО "ВЫБОР СТРОЙ ПРОЕКТ" 7733252428  -"- документарная

66 ООО "ИНТЕХСТРОЙ" 7730714603  -"- документарная

67 ООО "ДМКОМ" 7718605781  -"- документарная

68 ООО "ГАРАНТСТРОЙ" 7723882491  -"- документарная

69 ООО "ОЛИМПСИТИСТРОЙ" 7719585979  -"- документарная

70 ООО "СТРОЙСЕРВИС" 7727828632  -"- документарная

71 ООО "СТРОЙПРОЕКТ" 7705563460  -"- документарная

72 АО "ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБУСТРОЙСТВА 

ВОЙСК"

7703702341  -"- документарная

73 АО "ЮССТРОЙ-20" 7734206209  -"- документарная

74 АО "СТРОЙСПЕЦКОМПЛЕКТРЕСУРС" 7728245263  -"- документарная

75 АО "ТЕПЛОИНДУСТРИЯ" 7712103721  -"- документарная

76 ООО "СК СТОЛИЦА" 7701855737  -"- документарная

77 ООО "ПРОМСТРОЙЭНЕРГОСЕРВИС" 7705828572  -"- документарная

78 ООО "ЭКОНОМ-СТРОЙ" 5837024084  -"- документарная



79 ООО "МАТЕН" 7714299854  -"- документарная

80 ООО "КОНСАЛТЭНЕРГОСТРОЙ" 7723558801  -"- документарная

81 ООО "ГЛАВПРОМСТРОЙ" 7703727402  -"- документарная

82 ООО "Айди Партнер" 7733668641  -"- документарная

83 ООО "ИНЖ-СТАЙЛ" 7733712788  -"- документарная

84 ООО "ВИЛАР" 7733764190  -"- документарная

85 ООО "АВК-СИСТЕМЫ" 7729711630  -"- документарная

86 ООО "ОВИК-ИНЖИНИРИНГ" 7708776996  -"- документарная

87 ООО "ОБОРОНСПЕЦСТРОЙ" 7734691114  -"- документарная

88 ООО "МАГ-СТРОЙ" 7725708611  -"- документарная

89 ООО "ЛАРДЕКС" 7733863699  -"- документарная

90 ООО "ВАВИЛОН СВ" 7729732566  -"- документарная

91 ООО "ОКНА-СТАР" 7714591961  -"- документарная

92 ООО "АЛЬЯНС-ЛИФТ" 7718176356  -"- документарная

93 ООО "СПК-ИНЖИНИРИНГ" 7705989107  -"- документарная

94 ООО "М-СТРОЙ" 7743140804  -"- документарная

95 ООО "СТЕНОРЕЗ.РУ" 7701871930  -"- документарная

96 ООО "ЛАИН ТЕХНОЛОГИИ" 7715866954  -"- документарная

97 ООО "СЕРВИСЛИФТМОНТАЖ" 7726689111  -"- документарная

98 ООО "ПЛУТОС КОМПАНИ" 7713285785  -"- документарная

99 ООО "АРХЭКСПЕРТ" 7725634014  -"- документарная

100 ООО "ПРОФОРГСТРОЙ" 7721613221  -"- документарная

101 ООО "ПРИБОРЭНЕРГОГАЗ" 7725690509  -"- документарная

102 ООО "СТРОЙСБЕСТ" 7703335211  -"- документарная

103 ООО "АМДТЕХНОЛОГИИ" 7731575254  -"- документарная

104 ООО "СОФТЛАЙН ПРОЕКТЫ" 7728734000  -"- документарная

105 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СОФИС-М" 7721729762  -"- документарная

106 ООО "АНДА-СТРОЙ" 7743139710  -"- документарная

107 ГБУ ГОРОДА МОСКВЫ ЖИЛИЩНИК РАЙОНА 

БОГОРОДСКОЕ

7718965329  -"- документарная

108 ООО ПОВЕСМА 7722594204  -"- документарная

109 ООО ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ 

ГРАДСТРОЙ

7720328905  -"- документарная

110 ООО "ПРОЕКТСТРОЙ" 7734346527  -"- документарная

111 АО "ТЕКОН-Инжиниринг" 7722531204  -"- документарная

112 ООО ИНЖЕНЕРНЫЕ СЕТИ И СООРУЖЕНИЯ 7714898537  -"- документарная

113 ООО КРОСС ТЕХНОЛОГИИ 7728707920  -"- документарная

114 ООО ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

ФЛИТ

7707834557  -"- документарная

115 АО "НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

"ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ В 

ОБОРОННОМ КОМПЛЕКСЕ И В 

СТРОИТЕЛЬСТВЕ"

7720717475  -"- документарная

116 ООО ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ГАЗСТРОЙПРОЕКТ

7722771990  -"- документарная

117 ООО ДМ КОНСТРАКШН 7704313965  -"- документарная

118 АО ФОДД КОНСТРАКШН 7729732573  -"- документарная

119 ООО "ЗОЛОТОЙ ВОСТОК" 7720138220  -"- документарная

120 ООО ОЛИМП-СТРОЙ 7730705990  -"- документарная

121 НАО ЛИФТМАШ 7726640483  -"- документарная

122 ООО МОНТАЖЭНЕРГОСТРОЙ 7731659874  -"- документарная

123 ООО "ЮНАЙТЕД КОНТРАКТОРС ГИНТ-М" 7721729032  -"- документарная

124 ООО ЭТАЛОН-ИКТ 7743395111  -"- документарная



125 ООО "СТРОЙАЛЬЯНС" 7725621449  -"- документарная

126 ООО АРКОН 7706763303  -"- документарная

127 НАО НВТ-СИСТЕМЫ 7722009608  -"- документарная

128 ООО АСК ОЛИМПСТРОЙ 7703592360  -"- документарная

129 ООО ЛБК МИЧКО 7701186148  -"- документарная

130 ООО РЕМСТРОЙПРОЕКТ 7732517086  -"- документарная

131 ООО ИНФОЛЭНД 7701629463  -"- документарная

132 ООО "ВЕГА" 7723706150  -"- документарная

133 ООО ШВАБЕ-МОСКВА 7717768215  -"- документарная

134 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛ

7725325418  -"- документарная

135 ООО ЭКО САПЛАЙ 7725782615  -"- документарная

136 ООО "ОРТОСТ-ФАСАД" 7728592323  -"- документарная

137 ООО ФОМАЛЬГАУТ 7743828439  -"- документарная

138 ООО АЛЬЯНС-4 7729728351  -"- документарная

139 ООО "ТехЭнергоСтрой" 7707839308  -"- документарная

140 ООО ИБС ЭКСПЕРТИЗА 7713606622  -"- документарная

141 ООО ЭНЕРГОПОИНТ 7702803749  -"- документарная

142 ООО АТ-ИНЖИНИРИНГ 7706795834  -"- документарная

143 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ МИЛАН 7736509463  -"- документарная

144 НАО РУССКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КЛУБ 7714725358  -"- документарная

145 ООО ТЕПЛОСТРОЙ 7727338719  -"- документарная

146 ООО "Группа компаний ПРИС" 7709449328  -"- документарная

147 ООО "РЕАЛ СТРОЙ" 7751003921  -"- документарная

148 ООО "ФРИЗ" 7705565242  -"- документарная

149 ООО "ПЕРСПЕКТИВА" 7707344111  -"- документарная

150 ООО "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ТРИЭЛ" 7704776931  -"- документарная

151 ООО "Интеллект-Систем" 7716749080  -"- документарная

152 ООО "РТ-ДИРЕКЦИЯ ТЕХНИЧЕСКОГО 

ЗАКАЗЧИКА"

7706430865  -"- документарная

153 ООО СТРОЙ СЕРВИС РЕМОНТ 7733884032  -"- документарная

154 ООО РЭ-ТЕХНОЛОГИИ 9731001422  -"- документарная

155 ООО СТРОЙИНВЕСТ 7713415530  -"- документарная

156 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ГАРАНТ 7720389619  -"- документарная

157 ООО БОГАТЫРЬ СТРОЙ 9718121978  -"- документарная

158 ООО ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

КОНТИНЕНТ

9731017140  -"- документарная

159 ООО РБ-КОНТАКТ 9701096868  -"- документарная

160 ООО "ГРУППА КОМПАНИЙ 

ЭНЕРГОСПЕЦСИСТЕМЫ"

9717049006  -"- документарная

161 НАО СТК РАЗВИТИЕ 7729518805  -"- документарная

162 ООО "АВИРСТРОЙ" 9723043933  -"- документарная

163 ООО "СФЕРА" 7730213533  -"- документарная

164 ООО ПРИБОРОСТРОЕНИЕ 7713466781  -"- документарная

165 ООО АГНИ ЭЛЕВЕЙТОРС РУС 7727400702  -"- документарная

166 ООО "Спецстрой" 7731548878  -"- документарная

167 ООО ГАРАНТЛИФТМОНТАЖ 7724489082  -"- документарная

168 ООО СТРОИТЕЛЬСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО 7736316790  -"- документарная

169 ГБУ города Москвы "Жилищник района Восточный" 7719865334  -"- документарная

170 ООО РТК-СЕРВИС 7704356630  -"- документарная

171 ООО "АЛЬЯНСЛИФТСЕРВИС" 9723082957  -"- документарная

172 ООО "ВОЛГАТРАНСИНЖИНИРИНГ" 7726461572  -"- документарная



173 ООО "РУБИТЕХ" 7702404085  -"- документарная

174 ООО "СТРОЙРЕСУРС" 7706463998  -"- документарная

175 ООО "СР ДЕВЕЛОПМЕНТ" 7734435150  -"- документарная

176 ООО "СК АБСОЛЮТ" 7727791189  -"- документарная

177 ООО "Е.С.М." 7733357082  -"- документарная

178 ООО "ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБУСТРОЙСТВА 

ВОЙСК И ГРАЖДАНСКОГО 

СТРОИТЕЛЬСТВА"

9703017974  -"- документарная

179 ООО "НИКА-СТРОЙСЕРВИС" 7707443000  -"- документарная

180 ООО РЕСУРС 9718114280  -"- документарная

181 ООО МИДАЛ 7733274069  -"- документарная

182 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

ТЕПЛОТЕХСТРОЙ

3664089675  -"- документарная

183 ООО СЕРВИССТРОЙ 7743943463  -"- документарная

184 ООО "ОЛИМП" 1840074017  -"- документарная

185 ООО "МОСАСФАЛЬТ" 7733383117  -"- документарная

186 ООО АСК ОЛИМПСТРОЙ 7702841617  -"- документарная

187 ООО "КВАДРОЭНЕРГО" 691590077  -"- документарная

188 ООО "СОВРЕМЕННЫЕ РЕЛЬСОВЫЕ СИСТЕМЫ" 9701031606  -"- документарная

189 ООО АВТОСТРОЙПРОЕКТ-М 7713461818  -"- документарная

190 ООО ДИОНИТ 7724260711  -"- документарная

191 ООО "БАТЭКС ГРУПП" 7725313349  -"- документарная

192 ООО ВЫБОР 5032313446  -"- документарная

193 ООО КОМАКС 7743022247  -"- документарная

194 ООО ОСОБОЕ КОНСТРУКТОРСКОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АРС

3328002396  -"- документарная

195 ООО БЕЛ АЗ АГРО 7702671965  -"- документарная

196 ООО АЛЬЯНС ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ

7736275208  -"- документарная

197 ООО КОНКОРД 9721107204  -"- документарная

198 ООО УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ЭСТЕЙТ" 9701184240  -"- документарная

199 ООО ГАЗСПЕЦСТРОЙ 9721211477  -"- документарная

200 ООО СОРОС-М 8602195672  -"- документарная

201 ООО "Русская стратегия" 7415056370  -"- документарная

202 ГБУ города Москвы "Жилищник района 

Войковский"

7743946827  -"- документарная




